[image: image1.jpg]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Чугуевка

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского
 муниципального района от 20.05.2016 № 216-НПА
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Приморского края от 11.11.2005  № 297-КЗ (ред. от 04.12.2019) «О порядке ведения органами местного самоуправления Приморского края учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь Уставом Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденный постановлением администрации Чугуевского муниципального района от 20.05.2016  № 216-НПА  следующие изменения:

1.1. В административном регламенте по всему тексту слова «отдел жилищно – коммунального хозяйства администрации Чугуевского муниципального района (далее – Отдел)» заменить словами «управление  жизнеобеспечения администрации Чугуевского муниципального района (далее-Управление)» в соответствующих падежах.
1.2. Раздел 2.6 административного  регламента дополнить пунктом 1(1) следующего содержания:

«1(1) документы, подтверждающие регистрацию гражданина и членов его семьи в системе индивидуального (персонифицированного) учета, на бумажном носителе или в форме электронного документа».

1.3. Подпункт «а» пункта 3 раздела 2.6. административного  регламента изложить в следующей редакции:
«а) информация о регистрации по месту жительства гражданина и членов его семьи, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, предоставленная территориальным органом Министерства внутренних дел Российской Федерации».

1.4. Подпункт «в» пункта 3 раздела 2.6. административного  регламента исключить.
1.5. Подпункты «г», «д», «е» пункта 3 раздела 2.6. административного  регламента считать подпунктами «в», «г», «д».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чугуевского муниципального по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального района и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского
муниципального района,

глава администрации                                                                       Р.Ю. Деменёв